buimus et impartimur.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Fi.ien

praesenlium iransumptis, etiam impres-

sis, manu alicuius notarli publici sub-

scriptis et sigillo personae in dignilate

ecclesiastica conslilutae munilis, eadem

fides prorsus adhibeatur, quae ipsis o-

riginalibus litteris adhiberettu' si forenl

exhibitae vel ostensae.

§ 6. Nulli ergo omnino hominum li- t^i-

" " poenalei

ceat hanc paginarn nostrae declaratio-

nis, damnationis, mandati, prohibilionis

et interdictionis infringere, vel ei ausu

temerario conlraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Panli apostolorum eius se noverit in-

cursunun.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxviii, IV katendas mail, pontifi-

calus nostri anno viii.

Uat. die 28 aprilis 173S, |ionlif. anno vili.

A. card, piodatarius.

Visa de Curia.

N. Antonellus.

1. B. EUGENIUS.

1738

ccxxx.

Confirmalio decreti Covrjregttlivnis par-

ticularis a Sanclissitno depulalae, per

qnod dccerniliir ijuod procuralor gc-
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neralis Congregationis Doctrinae diri-

stianae Avenionensis in domo pro-

vinciae fìomanae rcsiderc debeai.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Facii Beri»'. § \. Emanavit nuper a Congregalione

parliculari nonnullorum venerabilium

fralrum noslrorum S. H. E. cardinalium,

a nobis in causa Congregationis Doclri-

nae Chrislianae Avenionensis inler dile-

ctos fiiios presbyteros saeculares pro-

vinciae Ronianae ex una et provincias

Galiiae diclae Congregationis ex aiterà

parlibus vertente deputata, decretum te-

noris qui sequitur, videlicet :

Dorrekira Die XIV aprllis MDCCxxxvHi. Congrcgatio

Ili nis.
""*"''

particularis a sanctissimo domino nostro

deputala eminentissimorum et reverendissi-

morum dominorura cardinalium Barberini,

Spinulae, Portiae, Gentili, subrogati in locum

clarae memoriae cardinalis Orighi, et Gua-

dagni, ac mei infrascripti subrogati in locum

reverendi patris domini Jachet cum voto,

in causa Congregationis Doctrinae Cbristia-

nae Avenionensis Inter provinciam Iloma-

nam et provincias Galliue, auditis quoque

partibus super Bulla unionis provinciae Ro-

manae ecclesiae et domus' S. Mariae in Mon-

ticelli sanctae memoriae Benedicti XIII
,

sub datum anni mdccxxvi, iv kalendas mar-

lii , rescripsit ad mentem. Mens est : Con-

sulendum Sanctissimo, quod ibidem residere

debeat procurator generalis totius Congre-